АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 октября 2020 года N 25

Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

 В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Курской области №111-ЗКО от 25.11.2019 года "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1.Утвердить план проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год в подведомственных организациях (далее - План) согласно приложению.
2. Определить период, подлежащий проверке в соответствии с Планом, 2018 - 2020 годы.
3. Заместителю Главы Администрации Винниковского сельсовета Курского района Лиферовой Т.Д.ознакомить с настоящим Распоряжением руководителей МКУК «Винниковский сДК», МКУ ОДА ВС, обеспечить размещение Плана на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                  И.П. Машошин

Приложение
к Распоряжению Администрации
Винниковского сельсовета Курского района
от 06 октября 2020 г. г. N 25

План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год

	N п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МКУ ОДА ВС
	соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	05.07.2021
	26.07.2021

	2
	МКУК «Винниковский сДК»
	соблюдение требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	документарная
	07.06.2021
	28.06.2021